
3,608,900 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0189

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車シャーシ（2ｔシャーシクラス） 1台件名
北部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

岐阜日野自動車㈱ 岐阜支店

3,608,900

3,750,000

70000617

70000614

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日



3,850,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0191

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車架装（2ｔシャーシクラス） 1台件名
北部公園管理事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新明和工業㈱ 流体事業部 営業本部 中部
支店

極東開発工業㈱

㈱モリタエコノス 名古屋支店

3,500,000

3,600,000

3,650,000

70000643

70000647

70003446

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

350,000 円



506,000,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

OSのアップデートに伴う業務利用端末等の機器一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

タック㈱

㈱日写

460,000,000

470,000,000

481,600,000

498,000,000

510,000,000

516,000,000

528,000,000

529,500,000

530,000,000

532,800,000

535,000,000

540,000,000

70000458

70001098

70000019

70001083

70000055

70002174

70004329

70000059

70000481

70000486

70000947

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

46,000,000 円



契約番号：31-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

㈱ジムブレ－ン

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

中部計機㈱

価格調書（リース）

70000022

70000053

70002914

辞退

辞退

辞退

31

参加者名
項
番

備考



2,073,060 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0205

資格者番号

物品
予定価格

調理員用白衣(半袖) 461着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

松乃屋白衣店

㈱ア－トユニフォ－ム岐阜（岐阜店）

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱山崎商事

1,919,500

1,982,350

1,992,300

2,010,740

2,014,870

2,043,740

70000202

70000204

70000205

70000206

70000201

70000200

70002494

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

153,560 円



648,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0186

資格者番号

物品
予定価格

AED 4台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲スミ医療器

フクダ電子三岐販売㈱

中部化成薬品㈱

(資)神山器械店

㈱森商会

井上精機㈱

国産薬品工業㈱

600,000

630,000

700,000

720,000

780,000

792,000

872,000

70000337

70001130

70000403

70000336

70000369

70000335

70000425

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

48,000 円



18,051,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0211

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車架装 1台 ほか1件件名
老洞環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

新明和工業㈱ 流体事業部 営業本部 中部
支店

極東開発工業㈱

㈱モリタエコノス 名古屋支店

16,410,000

16,600,000

16,920,000

70000643

70000647

70003446

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

1,641,000 円



2,214,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0194

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（木田小学校用） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日電子サ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

㈱昭和電機

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

弘中電機㈱

2,050,000

2,080,000

2,100,000

2,180,000

2,200,000

2,300,000

2,350,000

70000479

70000471

70000462

70000467

70000456

70000458

70000470

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

164,000 円



1,998,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0192

資格者番号

物品
予定価格

音声調整卓放送設備（日野小学校用） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 1日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

アプロ通信㈱

小塩通信㈱

トキワ無線電気商会

中日本電設㈱

㈲テック高電

1,850,000

1,950,000

1,998,000

2,050,000

2,060,000

2,090,000

2,153,000

70000471

70000462

70000456

70000585

70000472

70000473

70002513

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 1日

148,000 円



1,753,488 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0204

資格者番号

物品
予定価格

デスクトップパソコン 11台件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱昭和電機

岐阜大学消費生活(同)

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱三島

㈱インフォファ－ム

1,623,600

1,650,000

1,728,070

2,481,000

2,600,000

3,000,000

70000007

70000467

70003720

70000019

70002174

70000024

70001098

決定

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 3日

129,888 円



1,242,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0202

資格者番号

物品
予定価格

薬用保冷庫 2台件名
岐阜市保健所食肉衛生検査所 1階 微生物検査室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱理工

㈱理研

1,150,000

1,210,000

1,230,000

1,250,000

1,250,000

1,270,000

70000369

70000422

70000375

70000368

70003126

70001872

70000263

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 3日

92,000 円



680,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0203

資格者番号

物品
予定価格

唐津バルブ工業㈱ 仕切弁 1台件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 3日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

大垣機工㈱ 岐阜支店

山兼㈱

新和機工㈱

㈱塩谷電業舎

㈱篠田製作所

キンカ㈱

常盤商事㈱

619,000

638,000

745,000

784,000

790,000

818,000

890,000

70001474

70003131

70000522

70000532

70000251

70003129

70000521

決定

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 3日

61,900 円



24,106,560 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0251

資格者番号

物品
予定価格

消防ポンプ自動車（小型動力ポンプ付） 1台件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和元年 6月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈱富士

24,106,560

28,665,273

28,980,000

70000584

70001656

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日



23,006,560 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0252

資格者番号

物品
予定価格

消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ) 1台件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和元年 6月28日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

㈱富士

23,006,560

27,565,273

27,770,000

70000584

70001656

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日



2,585,520 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0220

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器格納箱 200箱 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱富士

技研㈱

㈲森嘉防災

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

岐阜中央防災

2,394,000

2,450,000

2,470,000

2,500,000

2,515,000

2,518,000

2,530,000

70001656

70000588

70000590

70001815

70000583

70000587

70004936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

191,520 円



2,586,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0216

資格者番号

物品
予定価格

フェッター社製 マイティバッグSV1 1枚 ほか5件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱富士

岐大防災設備㈲

岐阜中央防災

㈱三葉

㈱セ－コ－電子総業

2,395,000

2,450,000

2,460,000

2,460,000

2,460,000

2,470,000

2,520,000

70000584

70001815

70000588

70000591

70004936

70000587

70003964

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

191,600 円



408,024,000 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

小学校教育用、小中特別支援学校図書用、幼稚園校務用コンピュータ機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱インフォファ－ム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

教育産業㈱ 岐阜営業所

タック㈱

㈱日写

377,800,000

385,000,000

389,000,000

390,000,000

412,500,000

412,800,000

420,000,000

421,000,000

435,000,000

438,800,000

440,000,000

446,500,000

70000019

70000458

70002174

70001083

70000055

70001098

70000059

70004329

70000486

70000481

70000947

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

30,224,000 円



契約番号：31-第号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

中部計機㈱

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

富士ゼロックス岐阜㈱

447,200,000

価格調書（リース）

70002914

70000053

70001740

辞退

辞退

31

参加者名
項
番

備考



2,741,040 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0215

資格者番号

物品
予定価格

関東梯子 ＫＨＡ－87 1梯 ほか1件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲森嘉防災

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

岐阜中央防災

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱富士

2,538,000

2,640,000

2,655,000

2,665,000

2,675,000

2,705,000

2,790,000

70001815

70000584

70001656

70004936

70000590

70000583

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

203,040 円



1,019,239 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0221

資格者番号

物品
予定価格

日本グローブ 救助手袋 321双件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

技研㈱

㈱富士

アンシンク㈱

亀山㈱

ミドリ安全岐阜㈱

丸長産業㈱

大熊商店

943,740

946,950

963,000

979,050

982,260

988,680

70000590

70000588

70001656

70000203

70000177

70000202

70000181

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

75,499 円



2,103,840 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0222

資格者番号

物品
予定価格

作業用シャツ（半袖） 682枚 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

マルギ繊維㈱

ミドリ安全岐阜㈱

三敬㈱

㈱コンドウ企画

1,948,000

2,034,060

2,150,250

2,171,000

2,203,800

2,248,400

70000202

70000200

70000204

70000201

70000177

70002551

70003727

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

155,840 円



870,320 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0213

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員夏服上衣（長袖） 26着 ほか2件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

技研㈱

㈱ウスイ消防

マルギ繊維㈱

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

791,200

823,560

825,400

830,360

834,390

840,000

841,200

70000203

70000590

70000584

70000201

70000588

70000177

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

79,120 円



4,374,432 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0217

資格者番号

物品
予定価格

街頭消火器 664本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱富士

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

技研㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈱三葉

4,050,400

4,083,600

4,116,800

4,116,800

4,123,440

4,150,000

4,196,480

70001656

70000588

70000584

70001815

70000590

70000583

70000587

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

324,032 円



969,650 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0219

資格者番号

物品
予定価格

帝国繊維社製 携帯型簡易生物剤検知キット 1組 ほか3件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱富士

技研㈱

㈱セ－コ－電子総業

㈱三葉

アンシンク㈱

881,500

920,000

930,000

940,000

940,000

950,000

960,000

70000584

70001815

70000588

70000590

70003964

70000587

70001656

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

88,150 円



1,449,738 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0218

資格者番号

物品
予定価格

北川工業㈱製 救助保安帽 157個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈱ウスイ消防

技研㈱

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

岐阜ヤナセ㈱

岐大防災設備㈲

1,342,350

1,348,630

1,373,750

1,381,600

1,381,600

1,397,300

1,413,000

70000588

70000584

70000590

70000177

70001656

70000583

70000591

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

107,388 円



1,315,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0214

資格者番号

物品
予定価格

救助服（上衣） 28着 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

アンシンク㈱

技研㈱

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

亀山㈱

1,196,000

1,275,200

1,280,800

1,281,600

1,286,400

1,289,600

1,303,000

70000584

70001656

70000590

70000201

70000200

70000202

70000203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 5日

119,600 円



1,350,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0223

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
鶉放課後児童クラブ（サンフレンド鶉内）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 8日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

㈱昭和電機

中日電子サ－ビス

1,250,000

1,270,000

1,330,000

1,360,000

1,390,000

1,410,000

1,410,000

70003628

70000471

70002513

70002984

70000470

70000467

70000479

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 8日

100,000 円



362,448 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

大判複合機 1台件名
岐阜市まちづくり推進部公共建築課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱正気屋

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

中部事務機㈱

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱髙修

創文堂事務機㈱

335,600

566,500

590,000

630,000

650,000

780,000

70000001

70000053

70000019

70002174

70000458

70000007

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月 8日

26,848 円



5,369,760 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0225

資格者番号

物品
予定価格

空気ボンベ（容量5Ｌ) 28本 ほか1件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ウスイ消防

㈱メディカルサカイ

㈲森嘉防災

岐阜中央防災

㈲岐阜ダイビングセンタ－

岐阜酸素㈱

㈱大島商会

ミドリ安全岐阜㈱

㈱三光堂

4,972,000

5,200,000

5,200,000

5,224,000

5,238,000

5,680,000

5,900,000

70000584

70000433

70001815

70004936

70001115

70001056

70000432

70000177

70001082

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

397,760 円



2,497,824 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0227

資格者番号

物品
予定価格

パナソニック㈱製 800MHz帯デジタルMCA無線機用電池パック 98個件名
都市防災部 防災対策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

中部電子システム㈱ 岐阜営業所

小塩通信㈱

トキワ無線電気商会

㈲テック高電

エヌアイ通信工業㈱

㈲日進デンキサ－ビス

2,312,800

2,342,200

2,540,000

2,548,000

2,567,600

2,597,000

2,750,000

70000458

70004176

70000585

70000472

70002513

70000471

70002984

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

185,024 円



1,296,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0229

資格者番号

物品
予定価格

インターネット接続用ノート型パソコン 4台 ほか1件件名
子ども・若者総合支援センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱ジムブレ－ン

中部計機㈱

1,200,000

1,266,000

1,280,000

1,300,000

1,330,000

70001098

70000019

70000458

70002174

70001083

70000022

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

96,000 円



1,965,645 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0228

資格者番号

物品
予定価格

雑がみ回収体験袋（通常版） 75,000袋 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ヱビス

テツ商会㈱

㈱コスモ 岐阜事務所

齊交㈱

㈱ナルセ

㈱岐阜萬年屋商店

㈲駒田商店

1,786,950

2,227,500

2,235,000

2,246,000

2,300,000

70000186

70002029

70000189

70000187

70002412

70000147

70000188

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

178,695 円



1,026,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0226

資格者番号

物品
予定価格

パソコン 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱日写

㈱ジムブレ－ン

950,000

998,000

1,050,000

1,080,000

1,110,000

1,150,000

70000458

70000019

70001098

70002174

70001083

70000462

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月10日

76,000 円



1,166,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

電子入札システム用機器 一式リース物件名
岐阜市役所 契約課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

㈱エフワン

㈱日写

富士ゼロックス岐阜㈱

中部計機㈱

1,060,000

1,085,000

1,090,000

1,108,000

1,110,000

70001098

70000458

70000019

70002174

70000462

70001740

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月12日

106,000 円



950,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0232

資格者番号

物品
予定価格

電話機器 1式件名
南部東事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

トキワ無線電気商会

㈱昭和電機

弘中電機㈱

小塩通信㈱

880,000

948,000

980,000

993,000

1,040,000

1,050,000

1,110,000

70000471

70000456

70000473

70000472

70000467

70000470

70000585

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月12日

70,400 円



11,159,640 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0235

資格者番号

物品
予定価格

消防ホース 呼称50mm 168本 ほか3件件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

㈱ウスイ消防

技研㈱

アンシンク㈱

岐阜ヤナセ㈱

㈲森嘉防災

岐阜中央防災

岐大防災設備㈲

ミドリ安全岐阜㈱

10,333,000

10,405,400

10,451,700

10,501,500

10,520,000

10,666,000

10,666,600

10,721,600

10,730,000

70000588

70000584

70000590

70001656

70000583

70001815

70004936

70000591

70000177

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

826,640 円



1,062,160 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0243

資格者番号

物品
予定価格

夏救急服（上衣） 37着 ほか4件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

亀山㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

技研㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱コンドウ企画

㈱富士

マルギ繊維㈱

965,600

1,020,000

1,023,140

1,027,950

1,036,800

1,054,300

1,129,340

70000203

70000204

70000590

70000200

70003727

70000588

70000201

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

96,560 円



923,285 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0242

資格者番号

物品
予定価格

冬救急服（上衣） 37着 ほか1件件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

亀山㈱

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

839,350

965,000

994,400

1,000,400

1,016,600

1,021,000

70000201

70000200

70000203

70000202

70000204

70001656

70000584

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

83,935 円



1,374,802 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0236

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員用ブルゾン 143着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

丸長産業㈱

㈱富士

アンシンク㈱

大熊商店

㈱ウスイ消防

1,249,820

1,358,500

1,401,400

1,408,550

1,415,700

70000201

70000200

70000202

70000588

70001656

70000181

70000584

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

124,982 円



1,626,372 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0237

資格者番号

物品
予定価格

消防活動用手袋 370双件名
消防本部 消防総務課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

亀山㈱

㈱富士

技研㈱

㈱三葉

㈱三和商店

大熊商店

1,505,900

1,517,000

1,520,700

1,524,400

1,531,800

70001656

70000203

70000588

70000590

70000587

70000179

70000181

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

120,472 円



6,351,290 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0238

資格者番号

物品
予定価格

消防吏員活動服（上衣） 267着 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月17日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本リネンサプライ㈱

マルギ繊維㈱

㈱富士

丸長産業㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

㈱コンドウ企画

亀山㈱

技研㈱

㈱ウスイ消防

5,773,900

6,317,400

6,572,500

6,720,800

6,774,200

6,800,000

6,941,800

7,299,200

70000200

70000201

70000588

70000202

70000204

70003727

70000203

70000590

70000584

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月17日

577,390 円



13,500,000 円
外税 8%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

第四次総合行政ネットワークシステム機器 一式リース物件名
岐阜市が指定するデータセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

㈱エフワン

中央電子光学㈱

中部事務機㈱

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

中部計機㈱

12,500,000

12,700,000

12,800,000

12,880,000

13,200,000

13,700,000

14,000,000

70001098

70001083

70000055

70000462

70002174

70000458

70000019

70000059

70002914

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月19日

1,000,000 円



2,929,500 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0246

資格者番号

物品
予定価格

消防団員用防火長靴 175足件名
消防本部 北消防署納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

岐阜中央防災

㈱ウスイ消防

㈲森嘉防災

㈱三和商店

大熊商店

シュ－ズドクタ－おがわ

2,712,500

2,730,000

2,747,500

2,765,000

70000588

70004936

70000584

70001815

70000179

70000181

70005266

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月22日

217,000 円



16,564,120 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0245

資格者番号

物品
予定価格

ごみ収集車シャーシ 1台 ほか1件件名
老洞環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

いすゞ自動車中部㈱ 岐阜支店

三菱ふそうトラック・バス㈱ 東海ふそう

ＵＤトラックス㈱ 岐阜カスタマ－センタ－

16,564,120

25,920,000

70000617

70000630

70004108

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月22日



5,076,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0259

資格者番号

物品
予定価格

金剛㈱ 丸ハンドル式移動棚 SMZシリーズ 固定複式4連7段 1台 ほか1件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱三島

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈲加納ビジネス

㈱正気屋

㈱岐阜エコ－ル

4,700,000

4,950,000

4,980,000

5,050,000

5,100,000

5,200,000

5,300,000

5,350,000

5,400,000

70001098

70000024

70000726

70000721

70000004

70000724

70001679

70000001

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

376,000 円



28,490,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

統合サーバ更改機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱電算システム

㈱エフワン

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

中部計機㈱

25,900,000

44,000,000

44,600,000

45,800,000

46,200,000

46,900,000

47,000,000

48,000,000

48,500,000

48,500,000

70000049

70001098

70000458

70001083

70002174

70000019

70000055

70000059

70000462

70000486

70002914

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

2,590,000 円



1,714,370 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0257

資格者番号

物品
予定価格

JATMA ラジアルタイヤ 700R16-10 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 15時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐陽ビ－エス

㈱岐阜ガレ－ヂ

㈲フクミツオ－ト

横浜タイヤ商事㈱

城南サ－ビス

篠田商事㈱

ブリヂストンはぎの㈱

1,587,380

1,625,730

2,067,120

2,095,200

2,469,360

2,544,560

2,658,000

70000656

70000668

70004805

70000658

70004561

70000687

70000653

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

126,990 円



3,188,700 円
外税 8%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0255

資格者番号

物品
予定価格

微生物浄化促進剤 105袋 ほか1件件名
岐阜羽島衛生施設組合し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

㈱ケミック

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

ワ－クサ－ビス㈲

中部化成薬品㈱

㈱三光堂

武藤嘉商事㈱

2,952,500

3,028,000

3,065,000

3,081,000

3,102,000

3,157,500

3,210,000

70000445

70000435

70000441

70004254

70000403

70001082

70000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

236,200 円



912,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0254

資格者番号

物品
予定価格

薬用冷蔵ショーケース 1台件名
岐阜市衛生試験所1階 食品微生物検査室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱フナト理化

中部化成薬品㈱

理科研㈱ 岐阜営業所

845,000

860,000

879,000

880,000

895,000

900,000

70000369

70000422

70003126

70000336

70000368

70000403

70000375

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

67,600 円



3,396,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0258

資格者番号

物品
予定価格

㈱荏原製作所 主軸（キー付） 1本 ほか3件件名
環境部 東部クリーンセンター納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月24日日時・場所 16時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

山兼㈱

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

大東㈱

㈱篠田製作所

十星商事㈱

新和機工㈱

3,088,000

3,350,000

3,600,000

4,950,000

5,000,000

5,100,000

5,220,000

70003131

70000532

70000521

70000567

70000251

70000516

70000522

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月24日

308,800 円



89.64000 円
外税 8%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0262

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月26日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丹羽商石油㈱

白光石油㈱

丸栄石油㈱

新日本ガス㈱

第一石油㈱

篠田商事㈱

油善㈱

83

83.6

83.7

84

84

70000686

70000695

70000676

70000675

70000678

70000687

70003289

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月26日

6.64000 円



1,026,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0263

資格者番号

物品
予定価格

ダイネン㈱ 粉末活性炭 5000kg件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月26日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

武藤嘉商事㈱

㈱ケミック

長良化学工業㈱

中部化成薬品㈱

㈱京屋

㈱山正

㈱メディカルサカイ

950,000

1,250,000

1,300,000

1,300,000

1,300,000

1,320,000

1,350,000

70000042

70000435

70000158

70000403

70000436

70000424

70000433

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月26日

76,000 円



1,351,755 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0266

資格者番号

物品
予定価格

電動アシスト自転車 10台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)田中車輌販売

(資)堀自転車商会

1,251,625

1,524,500

70000631

70000635

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月29日

100,130 円



8,819,580 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

タブレット端末等機器 一式リース物件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士ゼロックス岐阜㈱

㈱電算システム

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱日写

中部計機㈱

8,017,800

8,200,000

9,800,000

9,900,000

10,200,000

10,500,000

11,000,000

11,800,000

70001740

70001083

70000019

70000458

70001098

70000055

70000059

70000462

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月29日

801,780 円



5,707,800 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0265

資格者番号

物品
予定価格

ノートパソコン 70台件名
岐阜薬科大学本部 サーバー室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱ジムブレ－ン

㈱ホクコウ

創文堂事務機㈱

㈱丸晶プリオル

岐阜大学消費生活(同)

5,285,000

5,750,000

5,800,000

5,940,000

6,050,000

6,080,000

6,210,000

6,300,000

7,939,805

70000019

70001098

70000458

70002174

70000022

70004010

70000025

70000004

70003720

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月29日

422,800 円



2,756,376 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0271

資格者番号

物品
予定価格

柔道畳 98枚件名
岐阜市立青山中学校 武道場2階納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 7月31日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

サワダスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

カワムラスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

2,552,200

2,557,800

2,567,600

2,578,300

2,597,000

2,646,000

2,688,000

70000317

70000313

70000309

70000314

70004661

70002538

70000312

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 7月31日

204,176 円



1,112,918 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0272

資格者番号

物品
予定価格

生分解性ポリ袋 23,420枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

テツ商会㈱

(資)澤田彌商店

㈱岐阜萬年屋商店

長良化学工業㈱

㈱ヱビス

㈲岐阜衛材

㈱くまきゅ－

1,030,480
70002029

70000146

70000147

70000158

70000186

70001583

70005093

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 2日

82,438 円



11,577,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0276

資格者番号

物品
予定価格

i-Filter Linux アカデミックライセンス 13,000ライセンス 1式 ほか4件件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

中部計機㈱

10,720,000

11,600,000

12,000,000

12,300,000

12,700,000

13,000,000

13,100,000

13,300,000

70000019

70000458

70002174

70001098

70001083

70000059

70000055

70000462

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 2日

857,600 円



6,726,448 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0277

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用 机 固定式 SSD-1SF2N 51台 ほか10件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 2日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

㈱三共社

㈱正気屋

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

㈱岐阜エコ－ル

6,228,193

6,366,040

6,629,310

6,709,800

6,759,400

6,800,000

6,815,830

6,900,000

70000007

70000004

70000003

70000001

70000726

70000724

70001098

70000721

70004948

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 2日

498,255 円



885,600 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0273

資格者番号

物品
予定価格

DLPプロジェクター 1台件名
岐阜市文化産業交流センター（じゅうろくプラザ）納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 2日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱昭和電機

㈱日写

弘中電機㈱

㈱ジムブレ－ン

820,000

900,000

1,050,000

1,130,000

1,200,000

1,300,000

70000456

70000019

70000458

70000467

70000462

70000470

70000022

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 2日

65,600 円



972,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0275

資格者番号

物品
予定価格

電話機器 一式件名
木田環境事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 2日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

トキワ無線電気商会

中日電子サ－ビス

㈱昭和電機

㈲日進デンキサ－ビス

900,000

960,000

1,000,000

1,020,000

1,030,000

1,078,000

1,110,000

70000471

70000456

70000473

70000472

70000479

70000467

70002984

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 2日

72,000 円



6,273,450 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0287

資格者番号

物品
予定価格

三信化工 給食用食器（PEN樹脂） PNB-528E BFM 815個 ほか17件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲アズマ食器

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

㈱キッチンシティ－カワサキ

三広産業㈱

㈱川甚

共栄産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱岐阜萬年屋商店

5,808,750

6,099,188

6,292,813

6,500,000

6,580,000

6,583,250

6,680,000

6,776,875

7,372,100

70001061

70000603

70000600

70001883

70005115

70000601

70000607

70000604

70000147

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 5日

464,700 円



3,619,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0279

資格者番号

物品
予定価格

熱画像直視装置 1台件名
消防本部 消防課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アンシンク㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

㈱三葉

岐阜中央防災

㈱森商会

㈱フナト理化

3,290,000

3,600,000

3,700,000

3,740,000

3,770,000

3,900,000

3,950,000

70001656

70000584

70000588

70000587

70004936

70000369

70000368

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 5日

329,000 円



2,351,160 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0281

資格者番号

物品
予定価格

アズワン セフティキャビネット 4台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 7日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

㈱森商会

理科研㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱理工

井上精機㈱

㈱理研

2,177,000

2,250,000

2,266,000

2,285,000

2,318,000

2,322,000

70000368

70000369

70000375

70000336

70001872

70000335

70000263

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 7日

174,160 円



13,910,400 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0285

資格者番号

物品
予定価格

eライブラリアドバンス 自治体イントラ型 小学校ライセンス岐阜市版 46本 ほか1件件名
岐阜市教育研究所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱日写

中部計機㈱

12,880,000

19,320,000

19,550,000

19,800,000

19,950,000

20,000,000

20,200,000

20,250,000

70000019

70000458

70002174

70001098

70000055

70000059

70001083

70000462

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月 9日

1,030,400 円



850,383 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0288

資格者番号

物品
予定価格

長谷川化学工業㈱ ポリエチレン・かるがるまな板 ホワイト 83枚 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月19日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

㈱丸三ステンレス工作所

㈱キッチンシティ－カワサキ

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱セイコ－

中島金物店

787,392

878,400

927,360

930,000

1,065,600

1,195,200

70000149

70000147

70000604

70001883

70000603

70000600

70000150

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月19日

62,991 円



1,027,296 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0293

資格者番号

物品
予定価格

食缶 アルマイト 4L 蓋付 ジャムバター入れ大 25個 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱キッチンシティ－カワサキ

951,200

984,660

1,033,912

1,080,000

1,090,000

1,100,000

1,411,340

70000149

70000147

70000603

70001061

70000607

70005115

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月21日

76,096 円



1,927,238 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0296

資格者番号

物品
予定価格

ボール アルマイト（ボール・蓋セット） 直径21㎝：深さ6㎝以上 189個 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

㈱桶米商店

岐阜アイホ－調理機㈱

共栄産業㈱

㈲アズマ食器

酒井金物店

安藤金物

1,784,480

1,909,540

2,036,925

2,100,000

2,150,000

70000147

70000149

70000603

70000607

70001061

70000153

70005086

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月21日

142,758 円



478,764 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

アルマイト製 大たらい 内径42cm 2個 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱丸三ステンレス工作所

三広産業㈱

共栄産業㈱

㈱セイコ－

㈱キッチンシティ－カワサキ

安藤金物

443,300

612,250

661,375

673,400

709,800

70000149

70000604

70005115

70000607

70000600

70001883

70005086

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月21日

35,464 円



608,212 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0292

資格者番号

物品
予定価格

菜切包丁 46丁 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月21日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

㈱丸三ステンレス工作所

中島金物店

三広産業㈱

㈲アズマ食器

酒井金物店

563,160

631,800

675,480

764,400

772,200

780,000

70000149

70000147

70000604

70000150

70005115

70001061

70000153

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月21日

45,052 円



1,866,240 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0291

資格者番号

物品
予定価格

ヤマサ 歩数計 1,440個件名
健康部 健康増進課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月21日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

(資)神山器械店

酒井金物店

㈱森商会

㈱フナト理化

㈱亀太

㈱安田工機

1,728,000

2,131,200

2,203,200

2,232,000

2,304,000

70000147

70000336

70000153

70000369

70000368

70000384

70003438

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月21日

138,240 円



1,078,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0301

資格者番号

物品
予定価格

大栄科学精器製作所 フラジール型 通気度試験機 1式件名
岐阜市立女子短期大学 5階 3-505室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱フナト理化

理科研㈱ 岐阜営業所

オザワ科学㈱ 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱安田工機

980,000

1,290,000

1,330,000

1,385,000

1,420,000

1,450,000

70000369

70000368

70000375

70000371

70000336

70003126

70003438

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

98,000 円



733,320 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0300

資格者番号

物品
予定価格

紫外可視分光光度計 一式件名
岐阜市衛生試験所 2階 環境検査室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱フナト理化

(資)神山器械店

㈱理工

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱安田工機

679,000

1,180,000

1,660,000

1,680,000

1,730,000

70001266

70000369

70000368

70000336

70001872

70000375

70003438

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

54,320 円



8,424,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0313

資格者番号

物品
予定価格

アイホー 保温食缶 ステンレス製 13L 蓋パッキン付 8セット ほか3件件名
岐陽体育館 給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱川甚

岐阜アイホ－調理機㈱

㈲不二商会

㈱セイコ－

㈲アズマ食器

共栄産業㈱

三広産業㈱

㈱丸三ステンレス工作所

㈱キッチンシティ－カワサキ

7,800,000

7,980,000

8,068,700

8,494,100

8,578,000

8,688,000

8,794,000

8,896,000

9,500,000

70000601

70000603

70001921

70000600

70001061

70000607

70005115

70000604

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

624,000 円



1,870,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0312

資格者番号

物品
予定価格

防犯カメラ 屋内ドーム型 3台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

小塩通信㈱

トキワ無線電気商会

㈱昭和電機

㈲テック高電

㈱日写

1,700,000

1,740,000

1,770,000

1,800,000

1,830,000

1,860,000

1,900,000

70000456

70000471

70000585

70000472

70000467

70002513

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

170,000 円



2,356,560 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0306

資格者番号

物品
予定価格

三商 ボトルキャビネット BC-5 8台 ほか2件件名
岐阜薬科大学 薬品物理化学研究室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈱メディカルサカイ

㈱理研

2,182,000

2,357,000

2,370,000

2,380,000

2,386,000

2,390,000

70000368

70000375

70000369

70003126

70000336

70000433

70000263

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

174,560 円



1,242,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0304

資格者番号

物品
予定価格

朝日ろ過材㈱ 粉末活性炭 5000ｋｇ件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 15時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

長良化学工業㈱

㈱ケミック

㈱三光堂

中部化成薬品㈱

㈱京屋

武藤嘉商事㈱

北研工業㈱

1,150,000

1,250,000

1,300,000

1,325,000

1,325,000

1,350,000

1,350,000

70000158

70000435

70001082

70000403

70000436

70000042

70000889

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

92,000 円



1,861,952 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0302

資格者番号

物品
予定価格

クロスバイクタイプ自転車 10台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月26日日時・場所 13時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(資)田中車輌販売

(資)堀自転車商会

1,724,030

1,788,700

70000631

70000635

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月26日

137,922 円



1,526,040 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0315

資格者番号

物品
予定価格

緊急通報システム装置一式 45セット件名
高齢福祉課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱シ－モス名古屋

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱日写

1,413,000

1,520,000

1,665,000

1,680,000

1,700,000

1,730,000

1,780,000

70001098

70003378

70000019

70000458

70000456

70000055

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月30日

113,040 円



1,078,920 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0317

資格者番号

物品
予定価格

LTO5 Ultrium データカートリッジ 100本 ほか1件件名
行政部 情報政策課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱翔栄

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱インフォファ－ム

㈱電算システム

999,000

1,050,000

1,170,000

1,680,000

1,710,000

1,740,000

1,850,000

70002918

70004617

70002317

70000458

70002174

70001098

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月30日

79,920 円



2,325,840 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0316

資格者番号

物品
予定価格

フットペダル式スライド型自転車ラック 61台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 8月30日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲緒方商会

㈲Ｇ・プラン

㈱丸杉

㈱マテックシノダ

㈲駒田商店

十星商事㈱

㈱米金商店

2,114,400

3,150,000

3,200,000

3,700,000

70003128

70003621

70001064

70001455

70000188

70000516

70000733

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 8月30日

211,440 円



28,600,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

プラネタリウム全天デジタル補助投映システム 一式リース物件名
岐阜市科学館プラネタリウム納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月 2日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

コニカミノルタプラネタリウム㈱

㈱リブラ

㈱五藤光学研究所

26,000,000

39,000,000

70001232

70002775

70004367

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月 2日

2,600,000 円



3,718,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0320

資格者番号

物品
予定価格

消防広域運営における業務利用端末等の機器 1式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱電算システム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱フュ－チャ－イン 岐阜営業所

3,380,000

3,800,000

4,000,000

4,260,000

4,400,000

4,550,000

70000458

70001098

70000019

70001083

70000055

70002174

70000053

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月 2日

338,000 円



694,980 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0319

資格者番号

物品
予定価格

Microsoft Windows10 90個件名
岐阜薬科大学本部 庶務会計課納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月 2日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

岐阜大学消費生活(同)

中央電子光学㈱

㈱エフワン

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部計機㈱

643,500

650,000

738,000

747,000

756,000

760,000

70000019

70003720

70000458

70002174

70001083

70001098

70002914

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月 2日

51,480 円



999,570 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0322

資格者番号

物品
予定価格

感染防止衣（上衣） 1,300着件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月 4日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

㈲スミ医療器

㈱森商会

㈱メディカルサカイ

ホ－プ産業㈱

(資)神山器械店

㈱Ｃａｐｔ

908,700

923,000

936,000

949,000

962,000

1,040,000

70000344

70000337

70000369

70000433

70000362

70000336

70003743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月 4日

90,870 円



759,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0323

資格者番号

物品
予定価格

背付きベンチ 20脚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

野口産業㈱

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

690,000

712,800

736,000

760,000

780,000

780,000

800,000

70000726

70000724

70000024

70000004

70000007

70001098

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月11日

69,000 円



1,892,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0325

資格者番号

物品
予定価格

舞台用平台 3尺×6尺 30台 ほか1件件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月11日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲寺町木材

㈱榎本木工

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

1,720,000

3,180,000

3,900,000

4,200,000

4,320,000

4,500,000

4,845,000

70000735

70000720

70000724

70001098

70004948

70000721

70000726

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月11日

172,000 円



927,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0324

資格者番号

物品
予定価格

富士電機（株） 流量計検出器 1個 ほか1件件名
岐阜市奥字掛洞375番地 環境部 掛洞プラント納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月11日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱安田工機

新和機工㈱

山兼㈱

㈱塩谷電業舎

常盤商事㈱

㈱森商会

キンカ㈱

843,500

906,750

980,000

1,050,000

1,100,000

70003438

70000522

70003131

70000532

70000521

70000369

70003129

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月11日

84,350 円



958,980 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0326

資格者番号

物品
予定価格

レールダルメディカル AEDトレーナー2 8台 ほか1件件名
岐阜薬科大学本部 注射薬調剤実習室納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月18日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱メディセオ 岐阜西支店

井上精機㈱

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

ホ－プ産業㈱

㈱レオクラン東海

871,800

925,000

928,000

930,000

931,000

940,000

70004188

70000335

70000336

70000337

70000344

70000362

70003742

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月18日

87,180 円



4,840,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

広報ぎふ編集システム(DTP)機器 一式リース物件名
岐阜市市長公室広報広聴課内納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱日写

4,400,000

4,650,000

4,720,000

4,880,000

4,900,000

4,990,000

5,000,000

5,100,000

70000019

70000458

70001098

70002174

70000055

70001083

70000059

70004329

70000462

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月25日

440,000 円



89.10000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0331

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

第一石油㈱

川北石油㈱

新日本ガス㈱

日の丸石油㈱

大栄石油㈱

丸栄石油㈱

東海エポック㈱

81

81.5

82

82

82

82.5

84

70000678

70000691

70000675

70000683

70000688

70000676

70000682

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月25日

8.10000 円



91.85000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0332

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東海エポック㈱

岐阜日石㈱

㈱油茂商店

㈲鷲見石油

大栄石油㈱

丹羽商石油㈱

白光石油㈱

83.5

84

84

84

84.5

85

85

70000682

70000674

70000694

70000709

70000688

70000686

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月25日

8.35000 円



3,738,240 円
外税 10%

価格調書（一部事務組合）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0333

資格者番号

物品
予定価格

添着活性炭 2,880kg件名
岐阜羽島衛生施設組合 し尿処理施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ケミック

中部化成薬品㈱

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

長良化学工業㈱

ワ－クサ－ビス㈲

㈱三光堂

㈱京屋

3,398,400

3,456,000

3,571,200

3,600,000

3,600,000

3,650,000

4,032,000

70000435

70000403

70000441

70000158

70004254

70001082

70000436

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月27日

339,840 円



51 円
内税

価格調書（売払）

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0340

資格者番号

物品
予定価格

アルミニウム缶 1kgあたり単価売払処分件名
岐阜市木田５丁目５５－６ 岐阜市リサイクルセンター内引渡場所

非公表

指名競争入札
令和元年 9月30日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱カワイ工業

長尾商店

㈱梅田商店

篠田商店㈱

㈱船戸商店

柿内商店

大陸商会

51

48

47

46

46

45

40

70000845

70001005

70002344

70001003

70002300

70001008

70001007

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 9月30日
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